

# BASIN KUPÖRLERİ

07 Mart 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Koçarlı **KYK** Erkek Yurdu öğrencileri şehitleri andı

Aydın'ın Koçarlı ilçesindeki Koçarlı **KYK** Erkek Yurdu'nda kalan öğrenciler vatan için canlarını feda eden şehitleri anma ve hatıralarını yaşatma amacıyla Germencik Kanlıbahçe Şehitlik Anıtı'nı ziyaret etti.



Koçarlı **KYK** Erkek Yurdu'nda kalan erkek öğrenciler ziyarette şehitlerin ruhlarına dua ederek, onların aziz hatırasını rahmet ve minnetle andı. Şehitlerin fedakarlıklarını unutmamak adına gerçekleştirilen bu anlamlı ziyarette duygu dolu anlar yaşandı. Öğrenciler, "Vatanımız için canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anmak, onların hatırasını yaşatmak en kutsal görevlerimizden biridir. Bugün burada yaptığımız ziyaret, şehitlerimize olan vefa borcumuzun bir ifadesidir. Dualarımızla,



onların manevi huzurunda olduk. Ruhları şad olsun" ifadelerini kullandı.

►►İHA



## THK'den öğrencilere model uçak eğitimi

GAZİPAŞA Mustafa Rahmi Büyükbalı Meslek Yüksekokulu ve **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Gazipaşa Yerleşkesi'ndeki öğrenciler için birçok kurs açan THK Gazipaşa Şube Başkanlığı; Gazipaşa Milli Eğitim Müdürlüğü, Halk Eğitim, THK, **KYK** ve Alaaddin Keykubat Üniversitesi iş birliğiyle daha önce THK'nin model uçak sertifikası alan bazı havacılık bölümü öğrencilerini, Gazipaşa Şehit Mesut Yılmaz İlkokulu 5. ve 6. sınıf öğrencileriyle bir araya getirerek model uçak eğitimi gerçekleştirdi. 32 saat süren eğitim program sonunda öğrencilere Türk Hava Kurumu, Halk Eğitim ve Uluslararası Havacılık Federasyonu (FAI) yönetmeliklerine uygun sertifika verildi. **DHA**



## **THK'DEN ęRENCİLERE MODEL UAK EęİTİMİ**

Gazipaşa Mustafa Rahmi Bykballı Meslek Yksekokulu ve **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Gazipaşa Yerleşkesi'ndeki ęrenciler iin birok kurs aan THK Gazipaşa Şube Başkanlığı; Gazipaşa Milli Eęitim Mdrlę, Halk Eęitim, THK, **KYK** ve Alaaddin Keykubat niversitesi iř birlięiyle daha nce THK'nin model uak sertifikası alan bazı havacılık blm ęrencilerini, Gazipaşa Şehit Mesut Yılmaz İlkokulu 5. ve 6. sınıf ęrencileriyle bir araya getirerek model uak eęitimi gerekleřtirdi. 32 saat sren eęitim program sonunda ęrencilere Trk Hava Kurumu, Halk Eęitim ve Uluslararası Havacılık Federasyonu (FAI) ynetmeliklerine uygun sertifika verildi. **DHA**

# Duyarlı insanlar da olmasa!..



Kastamonu'da iki üniversite öğrencisi, yol kenarına atılan çöplerden rahatsız olarak harekete geçip 160 kilogramdan fazla çöp topladı.

Kastamonu Üniversitesi'nde eğitim gören iki üniversite öğrencisi, Kuzeykent Kampüsü ile **Kredi Yurtlar Kurumu**'na bağlı Şeyh Şaban-ı Veli Erkek **Öğrenci Yurdu** arasındaki yola atılan çöpleri temizlemek için harekete geçti. Çöplerin temizlenmesi için çalışma başlatan üniversite öğrencileri, yaklaşık bir hafta boyunca yol kenarında ve tarlada biriken çöpleri toplamaya çalıştı. Çöplerin yaklaşık yüzde 10'luk kısmını temizleyebilen öğrenciler, 160 kilogramdan fazla çöpü toplayarak poşetlere biriktirdi.

**"BİR HAFTADIR  
ÇABA SARF EDİYORUZ"**  
Kastamonu Üniversitesi



Veteriner Fakültesi'nde eğitim gören İran uyruklu Merşat Fegfuri, "Bu çöp yığınıyla mücadele etmek için bir haftadır çaba sarf ediyoruz. Ancak, çöp konteynerlerinin **öğrenci yurdu** yakınlarna getirilmesi durumunda bu tür çöp birikimlerinin önüne geçilebilir ve

doğa da temiz kalır" ifadelerini kullandı.

## **"ÖĞRENCİLER ALLERİNDE ÇÖPLERİ TAŞIMAK İSTEMİYOR"**

Çöplerin gelişigüzel çevreye atıldığını söyleyen Merşat Fegfuri, "Özellikle öğrenciler, çöplerini yere atıyor. Bizler de bu çöpleri toplamak için seferber-

lik başlattık. Kastamonu Belediyesi'nden ricamız yurt ile üniversite arasında kalan güzergaha bir tane çöp konteyneri konulsun. Öğrenciler ellerinde çöpleri taşımak istemiyor. Bu yüzden de taşımak yerine yere ya da yol kenarlarına atıyor. Eğer bu güzergahta çöp konteyneri olursa inanıyorum ki çöplerini buraya atarlar" dedi.

## **"ÇEVREDEKİ ÇÖPLERDEN RAHATSIZ OLDUM"**

Çevreye atılan çöplerden rahatsız olduğunu ifade eden Merşat Fegfuri, "Ben de bu çevredeki çöplerden rahatsız oldum. Gönüllü olarak çöpleri toplamaya karar verdim. Belki Kastamonulu değilim ama benim burası dünyam. O yüzden bu bölgeye dikkat çekmek istedim. Çöpleri yere atmayalım" şeklinde konuştu. **(iha)**



# KAHRAMAN GAZİLER VE ŞEHİT AİLELERİ ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Yalova Şubesi Başkanı Özca İla ve yönetim kurulu üyeleri, şehitlik ve gazilik konulu söyleşide kız öğrencilerle buluştu.

**Haber/ Büşra GÜNDÜZ /** Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Yalova Şubesi Başkanı Özcan İla ve yönetim kurulu üyeleri, bir öğrenci etkinliği kapsamında Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Akça Hatun Kız Öğrenci Yurdu'nda özel bir söyleşi programına konuk oldular. Şehitlik ve gazilik makamlarına dair söyleşi programı, şehitlerimizin anısına ve gazilerimizin kahramanlıklarına vurgu yaparak genç nesillerin milli ve manevi değerlerine sahip çıkmasını teşvik etmek amacıyla düzenlendi. Programda, şehitlik ve gazilik kavramları üzerine bilgilendirici konuşmalar yapıldı ve katılımcılar arasında duygusal

bir paylaşım ortamı oluşturuldu. Öğrenciler, gazilerimizin ve şehitlerimizin hayat hikayelerini dinleyerek onların fedakarlıklarını daha yakından tanıma fırsatı buldular. Aynı zamanda, gazilerimizin ve şehitlerimizin aileleriyle olan samimi sohbetler, gençlerin milli ruhunu güçlendirdi ve onlara ilham verdi. **"BU MİRASI GELECEK NESİLLERE ANLATMA GAYRETİ İÇERİSİNDEYİZ"** Başkan Özcan İla, etkinlik sonrasında yaptığı açıklamada, gençlerin milli ve manevi değerlerimize sahip çıkmasının önemine vurgu yaparak, böyle etkinliklerin devam edeceğini

ve gençlerin bu tür programlara olan ilgisinin kendilerini mutlu ettiğini belirtti. İla, "Şehitlik ve gazilik bizlere şanlı ecdadımızın, tarihimizin emaneti ve mirası, bizler de yaşayan şehit ve gazi ailelerimizle bu emaneti, bu mirası gelecek nesillere, yani sizlere siz değerli öğrencilerimize pür pak bir şekilde anlatma ve aktarma gayreti içerisindeyiz. Yaşadığımız bu topraklar çok değerli ve çok kıymetli bilinen iki bin yıllık tarihimiz boyunca Türk milleti savaşarak bu topraklarda varlığını sürdürmüş devam ettirmiştir. Bu bilinç ve bu şuurla 'ölürsem şehit kalırsam gazi' sözü milletimizin zihninde ve kalbinde yer etmiştir. Sizlerden tek isteğimiz Cumhu-

riyetimizin 100. yılında Cumhuriyetimizin ne yokluklarla, ne fedakarlıklarla hangi amaç ve ilke uğruna nasıl kurulduğunu her zaman ve her yerde canlı ve diri tutmamız" dedi.

#### TEŞEKKÜR ETTİ

Programın düzenlenmesinde emeği geçenlere de teşekkür eden İla, "Bu keyifli sohbet ve nazik davet ve ağırlamalarından dolayı Gençlik ve Spor İl Müdürü Salih Kılıç'a, Yurt İdaresi Şube Müdürü V. Kiyasettin Bedir'e, İl Müftü Yardımcısı Ayşe Betül Balıkcı'ya, Yalova Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Şube Müdürü Selma Alaçatlı'ya, değerli ve kıymetli öğrencilerimize çok teşekkür ederiz" ifadelerini kullandı.



Giresun'da, ramazan ayı öncesinde **öğrenci yurtları** hazırlıklarını sürdürüyor. Bu kapsamda, Giresun Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün, Eynesil ve Görele'deki **öğrenci yurtlarında** incelemelerde bulunarak gerekli önlemleri talimatlandırdı.

Müdür Ergün, yaptığı açıklamada, gençlere en iyi hizmetin sunulması için ellerinden gelen gayreti göstereceklerini belirterek, ramazan ayına hazırlık sürecinde yurtları ziyaret ederek öğrencilerin ihtiyaçlarını yerinde tespit ettiklerini ifade etti.

Yurtlarda kalan öğrencilerin rahat bir şekilde ramazan ayını geçirmelerini sağlamak için çalıştıklarını vurgulayan Ergün, yemek kalitesini artırarak öğrencilerin oruçlarını rahatlıkla tutabileceklerini dile getirdi. Ayrıca, yurttaki mutfak, kantin ve temizlik gibi alanlarda yapılan çalışmalarını yerinde gözlemleyip öğrencilerle sohbet ettiklerini belirtti.

Ergün, **öğrenci yurtlarının** ramazan ayında öğrenciler için evlerinin konforunu sunacaklarına vurgu yaparak, bu süreçte öğrencilerin huzurlu ve sağlıklı bir şekilde ramazanlarını geçirmeleri için ellerinden geleni yapacaklarını ifade etti. (Haber Merkezi)

## Öğrenci Yurtları Ramazana Hazırlanıyor



# YURTLAR İÇİN RAMAZAN HAZIRLIĞI

Giresun Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün, Eynesil ve Görele'deki **öğrenci yurtlarında** incelemelerde bulunarak, ramazan ayı nedeniyle alınması gereken önlemlerin talimatını verdi.

Müdür Ergün, yaptığı açıklamada, gençlere her alanda en iyi hizmetlerin sunulması için

ellerinden geleni yapacaklarını belirterek, ramazan ayı öncesi yurtları yerinde inceleyip ihtiyaç duyulan alanlarda eksikliklerin tamamlanması ve öğrencilerin ramazan ayına sorunsuz girmesi için ziyaretler gerçekleştirdiklerini söyledi.

Yurtlarda bulunan öğrencilerin rahat etmeleri için

çalıştıklarını kaydeden Ergün, "Ramazan ayında yurtlarımızda yemeklerin kalitesini artıracğız. Öğrencilerimiz gönül rahatlığıyla evlerindeymiş gibi oruçlarını tutacaklar.

Yurtlarımızın mutfaklarını, kantinlerini, temizliğini yerinde görüp öğrencilerimizle de sohbet ederek kendilerini dinledik" ifadelerini kullandı.

**(Haber Merkezi)**





# Afyon sucuğu, **KYK yurtlarında** öğrencilere ikram ediliyor



Afyonkarahisar'ın meşhur lezzeti afyon sucuğu, her Aşın üçüncü günü **yurtlarda** kalan öğrencilere ikram edilmeye devam ederken sucuk ikramıyla öğrencilerin, Afyonkarahisar mutfağına olan ilgilerinin artması ve motivasyonlarının yükseltilmesi hedefleniyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **yurtlarda** kalan 14 bin öğrenciyi kapsayan uygulama, Afyonkarahisar mutfağına olan ilgiyi artırmayı ve öğrencilerin motivasyonlarını yükseltmeyi amaçlıyor. Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu'nun açıklamalarına göre, uygulama ile Afyonkarahisar'ın en önemli değerlerinden biri olan Afyon sucuğu, **yurtlarda** kalan öğrenciler ile buluşturularak hem Afyonkarahisar'ın kültürü ve değerleri tanıtılıyor hem de öğrencilere keyifli bir lezzet şöleni yaşatılıyor.

## ÖĞRENCİLER, HER AYIN ÜÇÜNÜ İPLE ÇEKİYOR

Afyon sucuğunu çok seven ve bu uygulamadan dolayı mutlu olduklarını dile getiren öğrenciler, Afyonkarahisar mutfağına olan ilgilerinin de arttığını ifade ediyor. Afyonkarahisar'ın meşhur lezzetini yurtlarda yaşatan bu uygulamanın, hem Afyonkarahisar mutfağına tanıtımını hem de öğrencilerin motivasyonları açısından önemli bir katkı sağlayacağı düşünülüyor. ■ **Haber Merkezi**